i
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 1.148-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal, para que informe o que segue em
relação a porta de metal instalada recentemente na entrada da Câmara Municipal:

1) Qual o valor gasto com a porta incluindo a mão de obra?
2) Encaminhar cópia dos orçamentos.
j) O gasto foi aprovado^axclustvaiqente oelo presidente?
4) Qual empresa fajMÍcou e instalou^er/da porta?

Sala das Sessõ 2019.

MÀ

READO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br